平成29年5月8日

各 位

アークランドサービスホールディングス株式会社

代表取締役社長  臼井  健一郎

（コード番号 3085 東証第１部）

問合せ先  常務取締役管理本部長 玉 木  芳 春

（TEL. 03-5217-1531）

「かつや」出店のお知らせ

当社は、とんかつ専門店「かつや」を新規に出店することとなりましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

とんかつ専門店「かつや」

【店舗概要】

店 舗 名  吉豚屋 新光三越桃園站前店（かつや 新光三越桃園站前店）

所 在 地  台湾 桃園市桃園區中正路19號 B1

（英語表記）

B1F  No.19, Zhongzheng Rd., Taoyuan Dist.,

Taoyuan City 330, Taiwan

営 業 時 間  11：00 ～ 21：30（日～木）

11：00 ～ 22：00（金・土）

店 舗 面 積  約24坪

席 数  20席

電 話 番 号  (886) 3-333-5575

オープン予定日  平成29年５月10日（水）

【 地図 】

以 上